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	Stwórz własne, w pełni spersonalizowane zaproszenia ślubne w stylu GLAMOUR. 3 gotowe projekty do edycji, które zaoszczędzą czas i pieniądze.

Do zamówienia otrzymasz obszerny film instruktażowy, który krok po kroku pokaże Ci jak edytować projekt idealnie pod siebie.
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Dlaczego warto?











GLAMOUR – klasa, piękno…i styl!




Ślub w stylu glamour będzie najlepszym rozwiązaniem dla par, które cenią sobie eleganckie, luksusowe i błyszczące elementy w swoim życiu oraz chcą, aby ich ślub był tak samo spektakularny i wyjątkowy jak oni sami. Zaproszenia ślubne Glamour idealnie dopełnią ten styl.








3 powody, dlaczego warto je wybrać:




1 – W pełni spersonalizowane




Ty decydujesz o każdym wyrazie i grafice w zaproszeniach. Ogromna korzyść, prawda?
Większość drukarni oferuje głównie gotowe szablony bez możliwości edycji.




2 – Oszczędzasz pieniądze




Wystarczy wybrać szablon, edytować pod siebie… a następnie wydrukować. Możesz zlecić to dowolnej drukarni, co sprawi, że przy tańszym papierze możesz zaoszczędzić nawet 50% ceny na standardowym zaproszeniu.




3 – Pewność i bezpieczeństwo




Smutne jest to, że w sieci pełno jest firm, przed którymi ostrzega wiele Młodych Par . Przytaczają sytuacje, w których nie otrzymały zaproszeń na czas lub firma podesłała niewłaściwe wzory. Wybierając nasze wzory masz komfort, że otrzymasz je błyskawicznie na swoje konto użytkownika. Twój spokój jest bardzo ważny.








Co otrzymasz w pakiecie?





	Zaproszenia ślubne są w 3 formatach – dopasowane do najpopularniejszych formatów kopert:
	90 x 200mm – Koperta DL
	108 x 156mm – Koperta C6
	143 x 143mm – Koperta K4




	Film instruktażowy – krok po kroku pokazujący, jak edytować projekt zaproszeń.









[FILM] Jak edytować projekt?




Przygotowaliśmy dla Ciebie instruktażowy filmik jak łatwo, bez większej
wiedzy edytujesz plik i dodasz swoje informacje dotyczące ślubu i wesela. Z dołączonego poradnika dowiesz się także gdzie zamówić koperty oraz pomocne informacje przy drukowaniu na domowej drukarce na papierze i kalce. 

Projekty możesz wykorzystać na wiele sposobów dodając ozdoby, laki, suszone kwiaty czy wstążki.







Link do filmu: https://www.youtube.com/watch?v=n1UpwjkzfU4
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